ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI SƠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Đại Sơn, ngày         tháng 6  năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Chủ tịch và Phó Chủ tịch UBND xã

(Từ ngày 26/6/2023 đến ngày 30/6/2023)

Thứ,
ngày,
tháng

Buổi Đ/c Nguyễn Văn Tiệp CT
UBND xã

Đ/c Nguyễn Tiến Tiệp
PCT UBND xã

Đ/c Vũ Duy Nhất PCT
UBND xã

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 2
26/6 Chiều Dự Hội nghị công bố

Quyết định của Công an
tỉnh Hải Dương thanh tra
việc chấp hành các quy
định của pháp luật về
quản lý, sử dụng vũ khí,
vật liệu nổ và CCHT

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 3
27/6 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc với ông Nguyễn
Thế Khanh, thôn Liêu Xá

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ 4
28/6

Chiều Sơ kết công tác Tôn giáo xã
6 tháng đầu năm 2023

Sơ kết công tác Tôn giáo xã
6 tháng đầu năm 2023

Làm việc tại cơ quan

Sáng Họp BTV Đảng uỷ thường
kỳ tháng 7/2023

Họp BTV Đảng uỷ thường
kỳ tháng 7/2023

Làm việc tại cơ quanThứ 5
29/6

Chiều Trực tiếp dân theo quy định Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Họp BCH Đảng uỷ thường
kỳ tháng 7/2023

Họp BCH Đảng uỷ thường
kỳ tháng 7/2023

Họp BCH Đảng uỷ thường
kỳ tháng 7/2023

Thứ 6
30/6

Chiều Họp BCH Đảng uỷ thường
kỳ tháng 7/2023

Họp BCH Đảng uỷ thường
kỳ tháng 7/2023

Họp BCH Đảng uỷ thường
kỳ tháng 7/2023

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Thường trực Đảng ủy;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Trang thông tin điện tử xã;
- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tiệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:13:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:13:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T10:13:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Tiệp<nguyenvantiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!